4-en-1| Clavier, casque, souris et tapis de souris | Bleu / Noir |
Nordique | Dispostion Hollande

Spécifications du produit
Appareil

Article combiné

Caractéristiques de fréquence du casque
Clavier numérique

Connexion casque

Connexion clavier

Connexion souris

Couleur

Courant d'entrée

Défilement horizontal

Disposition de la langue du clavier
Disposition du clavier

DPI

Eclairage réglable

Ergonomie de souris

Fiche d'alimentation
Hauteur de la souris

Hauteur du casque

Hauteur du clavier

Hauteur du tapis de souris
Impédance du casque
Largeur de la souris

Largeur du casque

Largeur du clavier

Largeur du tapis de souris
Longueur du cable de la souris
Longueur du cable du casque

Longueur du cable du clavier

Accueil Bureau
Clavier, casque, souris
et tapis de souris
20 Hz - 20 kHz
Oui

3.5 mm Male
USB Type-A
USB Type-A
Bleu

Noir

0.5A

Non
Dispostion Hollande
Nordique
1200 dpi

1600 dpi

2000 dpi

3200 dpi

Non

Droitier

UsB

41 mm

200 mm

27 mm

3 mm

32 Ohm

77 mm

170 mm

465 mm

238 mm

1.50 m

1.80m

150 m

Matériau

Micro casque

Molette de défilement

Nombre de boutons de la souris
Nombre de boutons du clavier
Options du clavier

Poids de la souris

Plastique
Externe

Oui

6

6
Anti-Ghosting
150 g

Informations sur I'emballage

Marque

Code de commande
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballage

Contenu de I'emballage

Quantité
1
5

5‘412810 315260“

Nedis
GCK41100BKND
5412810315260

Giftbox
Clavier

Casque

Lx Lx Poids

485mm 1440¢g

H (mm)
115 mm 215 mm

505 mm 245 mm

605 mm 8020¢g
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